СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От30.09.2022                                                      №28

с.Липовка

О внесении изменений в решение Совета Липовского
 муниципального образования от 29.11.2018 №29
«О назначении старост населенных
пунктов Липовского муниципального образования
Базарно-Карабулакского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 29.10.2018 №21 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов Липовского муниципального образования  Базарно-Карабулакского муниципального района»,  Совет Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.В решение Совета Липовского муниципального образования от 29.11.2018 №29 «О назначении старост населенных пунктов Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района» внести изменения:
-   приложение к решению изложить  в новой  редакции, согласно  приложения.
 	2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Липовского
[bookmark: _GoBack]Муниципальногообразования                                   А.В.Дементьев

	Приложение к решению
Совета Липовского муниципального образования  от 30.09.2022 № 28

                                                       Приложение к
решению Совета Липовского МО
                                                            от 29.11.2018 №29

Список
старост населенных пунктов Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района

	№п/п
	Населённый пункт Липовского муниципального образования
	Фамилия, имя, отчество старосты

	1
	Арбузовка
	Митрофанов Геннадий Николаевич

	2
	Берёзовка
	Урсаки Николай Иванович

	3
	Белый Ключ
	Подлеснова  Ирина  Николаевна

	4
	Большая Гусиха
	Малышев Александр Иванович

	5
	Липовка
	Митрофанова Ольга Викторовна

	6
	Малая Гусиха
	Бережнова Елена Николаевна

	7
	Малые Озёрки
	Тарасова Елена Павловна

	8
	Тепляковка
	Климов Валерий Евгеньевич

	9
	Толстовка
	Киселёв Сергей Петрович